
T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

23Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - A (1812019A)
Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

Torneo 23Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - A 1812019A

Luogo Siena  [Siena - Toscana]
Periodo 07-12-2018 - 09-12-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DI TRANI SABINO - BIANCHINI M.

Partecipanti 20

Sito Internet

Molina Fabrizio

1Martorelli Antonio

2
Laketic Gojko

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

23Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - A (1812019A)
Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 FM Molina Fabrizio 4.0 ITA 14.0016.0010.0012.252229 2154 2395 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1965

2 10 IM Martorelli Antonio 4.0 ITA 13.5014.509.50 10.502152 2165 2406 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1954

3 1 IM Laketic Gojko 4.0 SRB 13.0015.509.00 12.252336 2185 2426 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1961

4 2 IM Vuelban Virgilio 3.5 PHI 13.0015.009.00 10.002304 2188 2337 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1972

5 8 NC Guanciale Orazio 3.5 ITA 13.0015.009.00 9.25 2161 2149 2298 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1964

6 9 NC Orfini Nicolo' 3.0 ITA 12.5012.508.50 4.50 2156 2127 2200 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2002

7 5 FM Vancini Edoardo 3.0 ITA 12.0014.008.00 6.00 2237 2084 2157 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1965

8 3 NC Bettalli Francesco 3.0 ITA 10.5010.507.00 3.50 2261 2062 2135 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2004

9 4 NC Rupeni Franco 3.0 ITA 10.0011.006.00 4.50 2240 2085 2158 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1945

10 11 NC Esposti Federico 2.5 ITA 13.5016.009.50 7.00 2143 2183 2183 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2001

11 7 NC Varvaglione Antonio 2.5 ITA 11.0012.007.50 4.75 2208 2134 2135 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1995

12 14 NC Rosato Luciano 2.0 ITA 10.0010.006.50 4.00 2063 2120 2121 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1967

13 18 NC Piangerelli Michele 2.0 ITA 11.0011.007.50 1.50 1888 2123 2052 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2005

14 16 NC Kathstede Gerd Dr. 2.0 GER 9.50 9.50 5.50 1.25 1999 2073 2001 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1979

15 15 FM Cecconi Giovanni Alberto2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.00 2047 2073 2002 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

16 13 NC Caracci Giuseppe 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.50 2077 2007 1815 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1951

17 20 NC Merighi Yasin 1.5 ITA 10.5010.506.50 0.75 1882 2129 1807 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2002

18 17 NC Bianchi Riccardo 1.5 ITA 10.0010.007.00 1.00 1939 2127 1806 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1965

19 19 NC Maione Melissa 0.0 ITA 10.0012.007.00 0.00 1883 2070 1336 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2004

20 12 NC Masullo Andrea 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 2081 2304 1569 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1982
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

23Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - A (1812019A)
Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 NC Bettalli Francesco ITA TOS SI 2261 2062 2135 2004 M 2816453 146399

17 NC Bianchi Riccardo ITA TOS AR 1939 2127 1806 1965 M 811505 107576

13 NC Caracci Giuseppe ITA EMI PC 2077 2007 1815 1951 M 809322 101142

15 FM Cecconi Giovanni AlbertoITA TOS FI 2047 2073 2002 1960 M 800724 102893

11 NC Esposti Federico ITA TOS LU 2143 2183 2183 2001 M 2805583 157562

8 NC Guanciale Orazio ITA LAZ VT 2161 2149 2298 1964 M 810347 108892

16 NC Kathstede Gerd Dr. GER 1999 2073 2001 1979 M 4662199

1 IM Laketic Gojko SRB 2336 2185 2426 1961 M 900583

19 NC Maione Melissa ITA ABR CH 1883 2070 1336 2004 F 2831398 164855

10 IM Martorelli Antonio ITA CAM SA 2152 2165 2406 1954 M 801399 107992

12 NC Masullo Andrea ITA TOS SI 2081 2304 1569 1982 M 811386 107578

20 NC Merighi Yasin ITA EMI BO 1882 2129 1807 2002 M 2807861 157719

6 FM Molina Fabrizio ITA EMI BO 2229 2154 2395 1965 M 805637 105461

9 NC Orfini Nicolo' ITA ABR TE 2156 2127 2200 2002 M 2805028 150906

18 NC Piangerelli Michele ITA MAR MC 1888 2123 2052 2005 M 2849394 170249

14 NC Rosato Luciano ITA LAZ LT 2063 2120 2121 1967 M 809039 103752

4 NC Rupeni Franco ITA FRI TS 2240 2085 2158 1945 M 801100 103803

5 FM Vancini Edoardo ITA EMI BO 2237 2084 2157 1965 M 800597 105464

7 NC Varvaglione Antonio ITA PUG TA 2208 2134 2135 1995 M 854530 134805

2 IM Vuelban Virgilio PHI 2304 2188 2337 1972 M 5201896
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

23Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - A (1812019A)
Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 IM Laketic Gojko 4.0 SRB | 11 B Â½ | 4 N 1 | 10 B Â½ | 9 N 1 | 5 B 1 | 1

4 2 IM Vuelban Virgilio 3.5 PHI | 12 N 1 | 7 B Â½ | 3 N 1 | 6 N Â½ | 8 B Â½ | -1

8 3 NC Bettalli Francesco 3.0 ITA | 13 B 1 | 8 N 0 | 2 B 0 | 19 N 1 | 18 B 1 | 1

9 4 NC Rupeni Franco 3.0 ITA | 14 N 0 | 1 B 0 | 20 N 1 | 17 B 1 | 7 N 1 | -1

7 5 FM Vancini Edoardo 3.0 ITA | 15 B 1 | 10 N 0 | 16 B 1 | 18 N 1 | 1 N 0 | -1

1 6 FM Molina Fabrizio 4.0 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 8 N 1 | 2 B Â½ | 10 N Â½ | -1

11 7 NC Varvaglione Antonio 2.5 ITA | 17 B 1 | 2 N Â½ | 11 B 0 | 15 N 1 | 4 B 0 | 1

5 8 NC Guanciale Orazio 3.5 ITA | 18 N 1 | 3 B 1 | 6 B 0 | 14 N 1 | 2 N Â½ | -1

6 9 NC Orfini Nicolo' 3.0 ITA | 19 B 1 | 6 N 0 | 15 B 1 | 1 B 0 | 11 N 1 | 1

2 10 IM Martorelli Antonio 4.0 ITA | 20 N 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | 11 B 1 | 6 B Â½ | 1

10 11 NC Esposti Federico 2.5 ITA | 1 N Â½ | 14 B 1 | 7 N 1 | 10 N 0 | 9 B 0 | -1

20 12 NC Masullo Andrea 0.0 ITA | 2 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

16 13 NC Caracci Giuseppe 2.0 ITA | 3 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 16 N Â½ | 20 B Â½ | 0

12 14 NC Rosato Luciano 2.0 ITA | 4 B 1 | 11 N 0 | 17 N 1 | 8 B 0 | 0 0 | 0

15 15 FM Cecconi Giovanni Alberto2.0 ITA | 5 N 0 | 20 B 1 | 9 N 0 | 7 B 0 | 19 N 1 | -1

14 16 NC Kathstede Gerd Dr. 2.0 GER | 6 B 0 | 19 N 1 | 5 N 0 | 13 B Â½ | 17 N Â½ | -1

18 17 NC Bianchi Riccardo 1.5 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 4 N 0 | 16 B Â½ | 0

13 18 NC Piangerelli Michele 2.0 ITA | 8 B 0 | 13 N 1 | 19 B 1 | 5 B 0 | 3 N 0 | 1

19 19 NC Maione Melissa 0.0 ITA | 9 N 0 | 16 B 0 | 18 N 0 | 3 B 0 | 15 B 0 | 1

17 20 NC Merighi Yasin 1.5 ITA | 10 B 0 | 15 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 13 N Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

23Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - A (1812019A)
Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 NC Bettalli Francesco ITA 2261 5 3.00 3.63 -0.63 2062.602135 2004 M 2816453 146399

17 NC Bianchi Riccardo ITA 1939 4 0.50 1.07 -0.57 2127.501806 1965 M 811505 107576

13 NC Caracci Giuseppe ITA 2077 4 1.00 2.37 -1.37 2007.501815 1951 M 809322 101142

15 FM Cecconi Giovanni AlbertoITA 2047 5 2.00 2.33 -0.33 2073.202002 1960 M 800724 102893

11 NC Esposti Federico ITA 2143 5 2.50 2.24 0.26 2183.002183 2001 M 2805583 157562

8 NC Guanciale Orazio ITA 2161 5 3.50 2.54 0.96 2149.002298 1964 M 810347 108892

16 NC Kathstede Gerd Dr. GER 1999 5 2.00 2.04 -0.04 2073.002001 1979 M 4662199

1 IM Laketic Gojko SRB 2336 5 4.00 3.50 0.5 2185.602426 1961 M 900583

19 NC Maione Melissa ITA 1883 5 0.00 1.37 -1.37 2070.201336 2004 F 2831398 164855

10 IM Martorelli Antonio ITA 2152 5 4.00 2.37 1.63 2165.402406 1954 M 801399 107992

12 NC Masullo Andrea ITA 2081 1 0.00 0.22 -0.22 2304.001569 1982 M 811386 107578

20 NC Merighi Yasin ITA 1882 4 0.50 0.80 -0.3 2129.001807 2002 M 2807861 157719

6 FM Molina Fabrizio ITA 2229 5 4.00 2.99 1.01 2154.402395 1965 M 805637 105461

9 NC Orfini Nicolo' ITA 2156 5 3.00 2.66 0.34 2127.602200 2002 M 2805028 150906

18 NC Piangerelli Michele ITA 1888 5 2.00 1.14 0.86 2123.802052 2005 M 2849394 170249

14 NC Rosato Luciano ITA 2063 4 2.00 1.70 0.3 2120.752121 1967 M 809039 103752

4 NC Rupeni Franco ITA 2240 5 3.00 3.39 -0.39 2085.602158 1945 M 801100 103803

5 FM Vancini Edoardo ITA 2237 5 3.00 3.42 -0.42 2084.402157 1965 M 800597 105464

7 NC Varvaglione Antonio ITA 2208 5 2.50 2.96 -0.46 2134.602135 1995 M 854530 134805

2 IM Vuelban Virgilio PHI 2304 5 3.50 3.26 0.24 2188.002337 1972 M 5201896
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

23Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - A (1812019A)
Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

23Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - A (1812019A)
Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Laketic Gojko SRB 2336   |  11 NC Esposti Federico ITA 2143 Â½ - Â½

2 12 NC Masullo Andrea ITA 2081   |  2 IM Vuelban Virgilio PHI 2304 0 - 1

3 3 NC Bettalli Francesco ITA 2261   |  13 NC Caracci Giuseppe ITA 2077 1 - 0

4 14 NC Rosato Luciano ITA 2063   |  4 NC Rupeni Franco ITA 2240 1 - 0

5 5 FM Vancini Edoardo ITA 2237   |  15 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2047 1 - 0

6 16 NC Kathstede Gerd Dr. GER 1999   |  6 FM Molina Fabrizio ITA 2229 0 - 1

7 7 NC Varvaglione Antonio ITA 2208   |  17 NC Bianchi Riccardo ITA 1939 1 - 0

8 18 NC Piangerelli Michele ITA 1888   |  8 NC Guanciale Orazio ITA 2161 0 - 1

9 9 NC Orfini Nicolo' ITA 2156   |  19 NC Maione Melissa ITA 1883 1 - 0

10 20 NC Merighi Yasin ITA 1882   |  10 IM Martorelli Antonio ITA 2152 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

23Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - A (1812019A)
Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2304   |  7 NC Varvaglione Antonio 1 ITA 2208 Â½ - Â½

2 8 NC Guanciale Orazio 1 ITA 2161   |  3 NC Bettalli Francesco 1 ITA 2261 1 - 0

3 10 IM Martorelli Antonio 1 ITA 2152   |  5 FM Vancini Edoardo 1 ITA 2237 1 - 0

4 6 FM Molina Fabrizio 1 ITA 2229   |  9 NC Orfini Nicolo' 1 ITA 2156 1 - 0

5 11 NC Esposti Federico 0.5 ITA 2143   |  14 NC Rosato Luciano 1 ITA 2063 1 - 0

6 4 NC Rupeni Franco 0 ITA 2240   |  1 IM Laketic Gojko 0.5 SRB 2336 0 - 1

7 13 NC Caracci Giuseppe 0 ITA 2077   |  18 NC Piangerelli Michele 0 ITA 1888 0 - 1

8 15 FM Cecconi Giovanni Alberto0 ITA 2047   |  20 NC Merighi Yasin 0 ITA 1882 1 - 0

9 19 NC Maione Melissa 0 ITA 1883   |  16 NC Kathstede Gerd Dr. 0 GER 1999 0 - 1

10 12 NC Masullo Andrea 0 ITA 2081   |  0 - F

11 17 NC Bianchi Riccardo 0 ITA 1939   |  1 - F

FSI - 23Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - A (1812019A) - Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018 - Pag. 8/16



T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

23Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - A (1812019A)
Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Guanciale Orazio 2 ITA 2161   |  6 FM Molina Fabrizio 2 ITA 2229 0 - 1

2 1 IM Laketic Gojko 1.5 SRB 2336   |  10 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2152 Â½ - Â½

3 7 NC Varvaglione Antonio 1.5 ITA 2208   |  11 NC Esposti Federico 1.5 ITA 2143 0 - 1

4 3 NC Bettalli Francesco 1 ITA 2261   |  2 IM Vuelban Virgilio 1.5 PHI 2304 0 - 1

5 5 FM Vancini Edoardo 1 ITA 2237   |  16 NC Kathstede Gerd Dr. 1 GER 1999 1 - 0

6 9 NC Orfini Nicolo' 1 ITA 2156   |  15 FM Cecconi Giovanni Alberto1 ITA 2047 1 - 0

7 17 NC Bianchi Riccardo 1 ITA 1939   |  14 NC Rosato Luciano 1 ITA 2063 0 - 1

8 18 NC Piangerelli Michele 1 ITA 1888   |  19 NC Maione Melissa 0 ITA 1883 1 - 0

9 20 NC Merighi Yasin 0 ITA 1882   |  4 NC Rupeni Franco 0 ITA 2240 0 - 1

10 12 NC Masullo Andrea 0 ITA 2081   |  0 - F

11 13 NC Caracci Giuseppe 0 ITA 2077   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

23Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - A (1812019A)
Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 FM Molina Fabrizio 3 ITA 2229   |  2 IM Vuelban Virgilio 2.5 PHI 2304 Â½ - Â½

2 10 IM Martorelli Antonio 2.5 ITA 2152   |  11 NC Esposti Federico 2.5 ITA 2143 1 - 0

3 9 NC Orfini Nicolo' 2 ITA 2156   |  1 IM Laketic Gojko 2 SRB 2336 0 - 1

4 18 NC Piangerelli Michele 2 ITA 1888   |  5 FM Vancini Edoardo 2 ITA 2237 0 - 1

5 14 NC Rosato Luciano 2 ITA 2063   |  8 NC Guanciale Orazio 2 ITA 2161 0 - 1

6 15 FM Cecconi Giovanni Alberto1 ITA 2047   |  7 NC Varvaglione Antonio 1.5 ITA 2208 0 - 1

7 4 NC Rupeni Franco 1 ITA 2240   |  17 NC Bianchi Riccardo 1 ITA 1939 1 - 0

8 16 NC Kathstede Gerd Dr. 1 GER 1999   |  13 NC Caracci Giuseppe 1 ITA 2077 Â½ - Â½

9 19 NC Maione Melissa 0 ITA 1883   |  3 NC Bettalli Francesco 1 ITA 2261 0 - 1

10 12 NC Masullo Andrea 0 ITA 2081   |  0 - F

11 20 NC Merighi Yasin 0 ITA 1882   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

23Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - A (1812019A)
Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 IM Martorelli Antonio 3.5 ITA 2152   |  6 FM Molina Fabrizio 3.5 ITA 2229 Â½ - Â½

2 1 IM Laketic Gojko 3 SRB 2336   |  5 FM Vancini Edoardo 3 ITA 2237 1 - 0

3 2 IM Vuelban Virgilio 3 PHI 2304   |  8 NC Guanciale Orazio 3 ITA 2161 Â½ - Â½

4 7 NC Varvaglione Antonio 2.5 ITA 2208   |  4 NC Rupeni Franco 2 ITA 2240 0 - 1

5 11 NC Esposti Federico 2.5 ITA 2143   |  9 NC Orfini Nicolo' 2 ITA 2156 0 - 1

6 3 NC Bettalli Francesco 2 ITA 2261   |  18 NC Piangerelli Michele 2 ITA 1888 1 - 0

7 13 NC Caracci Giuseppe 1.5 ITA 2077   |  20 NC Merighi Yasin 1 ITA 1882 Â½ - Â½

8 17 NC Bianchi Riccardo 1 ITA 1939   |  16 NC Kathstede Gerd Dr. 1.5 GER 1999 Â½ - Â½

9 19 NC Maione Melissa 0 ITA 1883   |  15 FM Cecconi Giovanni Alberto1 ITA 2047 0 - 1

10 14 NC Rosato Luciano 2 ITA 2063   |  0 - F

11 12 NC Masullo Andrea 0 ITA 2081   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

23Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - A (1812019A)
Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

1 Laketic Gojko
IM SRB   Elo FIDE: 2336 Perf: 2426 Media: 2185.60 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Esposti Federico ITA 2143 193 0.75 Â½ 0 0

2 N 4 NC Rupeni Franco ITA 2240 96 0.63 1 1 1

3 B 10 IM Martorelli Antonio ITA 2152 184 0.74 Â½ 1 1

4 N 9 NC Orfini Nicolo' ITA 2156 180 0.74 1 2 2

5 B 5 FM Vancini Edoardo ITA 2237 99 0.64 1 3 3

3.5 3 3

2 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2304 Perf: 2337 Media: 2188.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Masullo Andrea ITA 2081 223 0.78 1 1 1

2 B 7 NC Varvaglione Antonio ITA 2208 96 0.63 Â½ 1 1

3 N 3 NC Bettalli Francesco ITA 2261 43 0.56 1 2 2

4 N 6 FM Molina Fabrizio ITA 2229 75 0.6 Â½ 2 2

5 B 8 NC Guanciale Orazio ITA 2161 143 0.69 Â½ 2 2

3.26 2 2

3 Bettalli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 2261 Perf: 2135 Media: 2062.60 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Caracci Giuseppe ITA 2077 184 0.74 1 1 1

2 N 8 NC Guanciale Orazio ITA 2161 100 0.64 0 1 1

3 B 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2304 -43 0.44 0 1 1

4 N 19 NC Maione Melissa ITA 1883 378 0.91 1 2 2

5 B 18 NC Piangerelli Michele ITA 1888 373 0.9 1 3 3

3.63 3 3

4 Rupeni Franco
NC ITA   Elo FIDE: 2240 Perf: 2158 Media: 2085.60 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Rosato Luciano ITA 2063 177 0.73 0 0 0

2 B 1 IM Laketic Gojko SRB 2336 -96 0.37 0 0 0

3 N 20 NC Merighi Yasin ITA 1882 358 0.9 1 1 1

4 B 17 NC Bianchi Riccardo ITA 1939 301 0.85 1 2 2

5 N 7 NC Varvaglione Antonio ITA 2208 32 0.54 1 3 3

3.39 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

23Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - A (1812019A)
Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

5 Vancini Edoardo
FM ITA   Elo FIDE: 2237 Perf: 2157 Media: 2084.40 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2047 190 0.75 1 1 1

2 N 10 IM Martorelli Antonio ITA 2152 85 0.62 0 1 1

3 B 16 NC Kathstede Gerd Dr. GER 1999 238 0.8 1 2 2

4 N 18 NC Piangerelli Michele ITA 1888 349 0.89 1 3 3

5 N 1 IM Laketic Gojko SRB 2336 -99 0.36 0 3 3

3.42 3 3

6 Molina Fabrizio
FM ITA   Elo FIDE: 2229 Perf: 2395 Media: 2154.40 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Kathstede Gerd Dr. GER 1999 230 0.79 1 1 1

2 B 9 NC Orfini Nicolo' ITA 2156 73 0.6 1 2 2

3 N 8 NC Guanciale Orazio ITA 2161 68 0.59 1 3 3

4 B 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2304 -75 0.4 Â½ 3 3

5 N 10 IM Martorelli Antonio ITA 2152 77 0.61 Â½ 3 3

2.99 3 3

7 Varvaglione Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 2208 Perf: 2135 Media: 2134.60 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Bianchi Riccardo ITA 1939 269 0.83 1 1 1

2 N 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2304 -96 0.37 Â½ 1 1

3 B 11 NC Esposti Federico ITA 2143 65 0.59 0 1 1

4 N 15 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2047 161 0.71 1 2 2

5 B 4 NC Rupeni Franco ITA 2240 -32 0.46 0 2 2

2.96 2 2

8 Guanciale Orazio
NC ITA   Elo FIDE: 2161 Perf: 2298 Media: 2149.00 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Piangerelli Michele ITA 1888 273 0.83 1 1 1

2 B 3 NC Bettalli Francesco ITA 2261 -100 0.36 1 2 2

3 B 6 FM Molina Fabrizio ITA 2229 -68 0.41 0 2 2

4 N 14 NC Rosato Luciano ITA 2063 98 0.63 1 3 3

5 N 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2304 -143 0.31 Â½ 3 3

2.54 3 3
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9 Orfini Nicolo'
NC ITA   Elo FIDE: 2156 Perf: 2200 Media: 2127.60 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Maione Melissa ITA 1883 273 0.83 1 1 1

2 N 6 FM Molina Fabrizio ITA 2229 -73 0.4 0 1 1

3 B 15 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2047 109 0.65 1 2 2

4 B 1 IM Laketic Gojko SRB 2336 -180 0.26 0 2 2

5 N 11 NC Esposti Federico ITA 2143 13 0.52 1 3 3

2.66 3 3

10 Martorelli Antonio
IM ITA   Elo FIDE: 2152 Perf: 2406 Media: 2165.40 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Merighi Yasin ITA 1882 270 0.83 1 1 1

2 B 5 FM Vancini Edoardo ITA 2237 -85 0.38 1 2 2

3 N 1 IM Laketic Gojko SRB 2336 -184 0.26 Â½ 2 2

4 B 11 NC Esposti Federico ITA 2143 9 0.51 1 3 3

5 B 6 FM Molina Fabrizio ITA 2229 -77 0.39 Â½ 3 3

2.37 3 3

11 Esposti Federico
NC ITA   Elo FIDE: 2143 Perf: 2183 Media: 2183.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Laketic Gojko SRB 2336 -193 0.25 Â½ 0 0

2 B 14 NC Rosato Luciano ITA 2063 80 0.61 1 1 1

3 N 7 NC Varvaglione Antonio ITA 2208 -65 0.41 1 2 2

4 N 10 IM Martorelli Antonio ITA 2152 -9 0.49 0 2 2

5 B 9 NC Orfini Nicolo' ITA 2156 -13 0.48 0 2 2

2.24 2 2

12 Masullo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 1569 Media: 2304.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2304 -223 0.22 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.22 0 0
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13 Caracci Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 2077 Perf: 1815 Media: 2007.50 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Bettalli Francesco ITA 2261 -184 0.26 0 0 0

2 B 18 NC Piangerelli Michele ITA 1888 189 0.75 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 16 NC Kathstede Gerd Dr. GER 1999 78 0.61 Â½ 0 1

5 B 20 NC Merighi Yasin ITA 1882 195 0.75 Â½ 0 1

2.37 0 1

14 Rosato Luciano
NC ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 2121 Media: 2120.75 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Rupeni Franco ITA 2240 -177 0.27 1 1 1

2 N 11 NC Esposti Federico ITA 2143 -80 0.39 0 1 1

3 N 17 NC Bianchi Riccardo ITA 1939 124 0.67 1 2 2

4 B 8 NC Guanciale Orazio ITA 2161 -98 0.37 0 2 2

5 0 0 F 2 2

1.7 2 2

15 Cecconi Giovanni Alberto
FM ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 2002 Media: 2073.20 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Vancini Edoardo ITA 2237 -190 0.25 0 0 0

2 B 20 NC Merighi Yasin ITA 1882 165 0.72 1 1 1

3 N 9 NC Orfini Nicolo' ITA 2156 -109 0.35 0 1 1

4 B 7 NC Varvaglione Antonio ITA 2208 -161 0.29 0 1 1

5 N 19 NC Maione Melissa ITA 1883 164 0.72 1 2 2

2.33 2 2

16 Kathstede Gerd Dr.
NC GER   Elo FIDE: 1999 Perf: 2001 Media: 2073.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Molina Fabrizio ITA 2229 -230 0.21 0 0 0

2 N 19 NC Maione Melissa ITA 1883 116 0.66 1 1 1

3 N 5 FM Vancini Edoardo ITA 2237 -238 0.2 0 1 1

4 B 13 NC Caracci Giuseppe ITA 2077 -78 0.39 Â½ 1 1

5 N 17 NC Bianchi Riccardo ITA 1939 60 0.58 Â½ 1 1

2.04 1 1
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17 Bianchi Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1806 Media: 2127.50 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Varvaglione Antonio ITA 2208 -269 0.17 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 NC Rosato Luciano ITA 2063 -124 0.33 0 0 1

4 N 4 NC Rupeni Franco ITA 2240 -301 0.15 0 0 1

5 B 16 NC Kathstede Gerd Dr. GER 1999 -60 0.42 Â½ 0 1

1.07 0 1

18 Piangerelli Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 2052 Media: 2123.80 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Guanciale Orazio ITA 2161 -273 0.17 0 0 0

2 N 13 NC Caracci Giuseppe ITA 2077 -189 0.25 1 1 1

3 B 19 NC Maione Melissa ITA 1883 5 0.51 1 2 2

4 B 5 FM Vancini Edoardo ITA 2237 -349 0.11 0 2 2

5 N 3 NC Bettalli Francesco ITA 2261 -373 0.1 0 2 2

1.14 2 2

19 Maione Melissa
NC ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1336 Media: 2070.20 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Orfini Nicolo' ITA 2156 -273 0.17 0 0 0

2 B 16 NC Kathstede Gerd Dr. GER 1999 -116 0.34 0 0 0

3 N 18 NC Piangerelli Michele ITA 1888 -5 0.49 0 0 0

4 B 3 NC Bettalli Francesco ITA 2261 -378 0.09 0 0 0

5 B 15 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2047 -164 0.28 0 0 0

1.37 0 0

20 Merighi Yasin
NC ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1807 Media: 2129.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 IM Martorelli Antonio ITA 2152 -270 0.17 0 0 0

2 N 15 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2047 -165 0.28 0 0 0

3 B 4 NC Rupeni Franco ITA 2240 -358 0.1 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 13 NC Caracci Giuseppe ITA 2077 -195 0.25 Â½ 0 1

0.8 0 1
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